Директору МАОУ «Гимназия № 86»

Михеевой С.А.

                                                                                                     ________________________________,
                                                                                                                                                                                                                           Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

                                                                                                      ______________________________

_________________________,

конт. тел.___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему ребенку _________________________________________________________,
                                                                             (Ф.И.О. несовершеннолетнего)

_________________________________ , выпускника _________________________________________,

        (дата и место рождения ребенка)                                      (название образовательной организации)

принять участие в индивидуальном отборе при приеме для получения среднего общего образования

(10-11 классы) в профильных классах в ___________________________________  класс.
                                                                           (указать профиль: универсальный или гуманитарный)

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося

в профильный класс (при наличии): ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ .

С  положением о приеме в 10-е профильные классы МАОУ «Гимназия № 86», уставом  школы,

лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательной организации  и другими документами, регламентирующими

образовательную деятельность МАОУ «Гимназия № 86» ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

«____» _____________ 2023 г.

                                                          ___________ / ___________________________________________/
                                                                             подпись                                        Ф.И.О. заявителя